
MUNICÍPIO DE NOVA  LA RA NJE IRA S  
ESTAD O D O PA RANÁ  

CNPJ: 95.587.648/0001-12 
Rua Rio Grande do Sul,  nº 2122, Centro – CEP: 85350-000 

Fone: (42) 36371148  

Publicado Jornal Correio do Povo –05/04/2018 – Edição 2868 – Pg 1A  

 

DECRETO Nº 060/2018 

Data: 03/04/2018 

 

Designa Gestor de Convênio. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA LARANJEIRAS, ESTADO DO 

PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º. Designar o servidor público municipal VICTOR LUIZ ZAGO, 

portador da Cédula de Identidade nº. 9.292.687-7 SSP/PR e inscrito no CPF nº. 

072.818.289-00, ocupante do cargo de Secretário Municipal, lotado na Secretaria de 

Agropecuária, Meio Ambiente, Indústria e Comércio, como Gestor do Convênio para 

Aquisição de 01 (uma) Plantadeira três linhas, firmado entre o Município de Nova 

Laranjeiras e a Secretaria de Estado da Agricultura e do Abastecimento - SEAB. 

Art. 2º. Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

  

Gabinete do Prefeito Municipal de Nova Laranjeiras, Estado do Paraná. 

 

 

 


